
 

 

Łódź, 10 grudnia 2021 r. 
EC1/1092/2021 
 
 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa wybranych przestrzeni 
obiektu EC1 Wschód na potrzeby Narodowego Centrum Kultury Filmowej w Łodzi - kolejne etapy 
realizacji inwestycji” (Numer postępowania: 778/WEI/TP/2021) 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający „EC1 Łódź - Miasto Kultury” w Łodzi, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej 

ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że w dniu 10 grudnia 2021 r. o godzinie 12:10 miało miejsce 

otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa wybranych 

przestrzeni obiektu EC1 Wschód na potrzeby Narodowego Centrum Kultury Filmowej w Łodzi - kolejne 

etapy realizacji inwestycji” - numer postępowania: 778/WEI/TP/2021”, w związku z powyższym 

przekazuje następujące informacje: 

 
1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto  

13 784 835,98 zł. 

 
2. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 

1 
Pagma-Bud Sp. z o.o. 
ul. Wólczańska 128/134, 90-527 Łódź 

20.811.490,42 PLN 

 
 


		2021-12-10T14:19:55+0100




